Hansestadt Osterburg (Altmark)

Der Bürgermeister



Bekanntmachung

Der Stadtrat führt seine 32. Sitzung am

Donnerstag, dem 15.06.2017, um 18:00 Uhr im Saal des Verwaltungsgebäudes in der Ernst-Thälmann-Straße 10, Hansestadt Osterburg (Altmark)

durch.

Die Sitzung ist öffentlich, soweit nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die Öffentlichkeit ausgeschlossen ist.

Folgende Tagesordnung steht zur Beratung an:

I. Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder, der Beschlussfähigkeit und eventueller Mitwirkungsverbote
- Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung, ggf. Beschlussfassung in öffentlicher Sitzung über die Behandlung von zusätzlichen Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Genehmigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der letzten Sitzung des Stadtrates vom 27.04.2017
- Genehmigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der letzten Sitzung des Stadtrates vom 18.05.2017
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Bekanntgabe der in nichtöffentlichen Sitzungen des Stadtrates gefassten Beschlüsse sowie der Beschlüsse des Hauptausschusses
- 7. Bericht des Bürgermeisters über den Ausführungsstand gefasster Beschlüsse
- 8. Struktur der neuen Projektgebiete des Zweckverbandes Breitband Altmark
- 9. Widerruf und Berufung sachkundiger Einwohner
- 10. Beschluss zur 2. Änderung der Entschädigungssatzung der Hansestadt Osterburg (Altmark)
- 11. Beschluss zur 1. Änderungssatzung zur Satzung der Hansestadt Osterburg (Altmark) zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände Seege/Aland, Milde/Biese und Uchte
- 12. Beschluss einer Stellungnahme zum Thema "Der Wolf in der Altmark"
- 13. Beschlussfassung des Stadtentwicklungskonzeptes als integriertes Stadtentwicklungskonzept (ISEK)

Ausgehängt am:	durch:
Abgenommen am:	durch:

14.	Informationen des Bürgermeisters	
Aucas	shängt am:	durch
Abger	ehängt am:nommen am:	durch:durch:

15. Anfragen und Anregungen

II. Nichtöffentlicher Teil:

- 16. Genehmigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung des Stadtrates vom 27.04.2017
- 17. Genehmigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung des Stadtrates vom 18.05.2017
- 18. Grundstücksangelegenheit
- 19. Grundstücksangelegenheit
- 20. Grundstücksangelegenheit
- 21. Information des Bürgermeisters
- 22. Anfragen und Anregungen
- 23. Schließung der Sitzung.

gez.